
— 20 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2006 r. Nr 19

Dowództwo  Sił  Powietrznych

252

DECYZJA  Nr  412/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 13 października 2006 r.

w  sprawie  wprowadzenia  do  użytku  w  lotnictwie  Sił  Zbrojnych  Rzeczypospolitej  Polskiej

„Regulaminu  lotów  lotnictwa  Sił  Zbrojnych  Rzeczypospolitej  Polskiej”

Poz. 252, 253

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego  zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu dostosowania przepi-

sów lotniczych w lotnictwie Sił Zbrojnych Rzeczypo-

spolitej Polskiej do pozostałych aktów  prawnych okre-

ślających zasady wykonywania lotów, ustala się, co

następuje:

1. Wprowadza się do użytku w lotnictwie Sił

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej „Regulamin lotów

lotnictwa Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej”

(RL-2006), stanowiący załącznik do decyzji.*

2. Traci moc decyzja Nr 28/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 21 lutego 2001 r. w sprawie

wprowadzenia do użytku w lotnictwie wojskowym

Rzeczypospolitej Polskiej „Regulaminu Lotów Lotnictwa

Wojskowego Rzeczypospolitej Polskiej”  (RL-2006)

sygn. WLOP 311/2001  (nieogłoszona).

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r.

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

* „Regulaminu lotów lotnictwa Sił Zbrojnych Rzeczypospo-

litej Polskiej”  (RL-2006)  zostanie opublikowany w formie

wydawnictwa wojskowego — sygn. WLOP 370/2006

Pełnomocnik    MON  do  spraw

Reformy  Wyższego  Szkolnictwa  Wojskowego

253

DECYZJA  Nr  416/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 18 października 2006 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  statutu  Wyższej  Szkoły  Oficerskiej  Wojsk  Lądowych

im.  Generała  Tadeusza  Kościuszki  we  Wrocławiu

Na podstawie art. 56 ust 3 ustawy z dnia 27 lipca

2005 r. — Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164,

poz. 1365 z późn. zm.)1  postanawia się, co następuje:

1. Zatwierdza się statut Wyższej Szkoły Oficerskiej

Wojsk Lądowych im. Generała Tadeusza Kościuszki

we Wrocławiu, uchwalony przez senat tej Uczelni

uchwałą Nr 10/2006 z dnia 15 września 2006 r.

2. Statut stanowi załącznik do decyzji.*

3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia,

z mocą od dnia 1 października 2006 r.2

Minister Obrony Narodowej: R. Sikorski

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2006 r. Nr 46, poz. 328, Nr 104, poz. 708 i 711 oraz Nr 144, poz. 1043.
2  Decyzja była poprzedzona zarządzeniem Nr 50/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 września 2003 r. w sprawie

nadania statutu Wyższej Szkole Oficerskiej Wojsk Lądowych we Wrocławiu (Dz. Urz. MON Nr 14, poz. 156.

* Załącznik został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym




